

DR. BRA – IRCH, AIIMS, New Delhi

Applications are invited for the following position in a project entitled “**Artificial intelligence-based tool for detection of Breast & Oral cancer**”, **Project Code: I-1852.**

S. No.	Name of the Post	Number of post	Essential Qualifications	Age Limit	Salary
1.	Project Technical Support-II	01 Post	12th in Science + Diploma (MLT/ DMLT / Engineering or equivalent) + Five Years Experience in relevant subject / field OR Three Years Graduate degree in relevant subject / field + two years' experience in relevant subject Desirable Qualification: Proficiency in molecular biology and other laboratory/field work.	Upto 30 years.	Rs. 20,000/- + HRA as per ICMR guidelines

Interested candidates may submit their CV at Room No. 415, Laboratory Oncology Unit, DR.BRA-IRCH, AIIMS, Ansari Nagar, New Delhi-110029 or E-mail to “irchlabonco@gmail.com”, E-mail Subject: “Post for the Project Technical Support-II”

Last date: 25th July, 2025; 05:00 PM.

Note: Only shortlisted candidate based on the requisite of project work will be called for the interview. No. TA/DA will be provided for attending the Interview.

डॉ. बीआरए - आईआरसीएच, एम्स, नई दिल्ली

" स्तन और मुंह के कैंसर का पता लगाने के लिए कृत्रिम बुद्धिमत्ता-आधारित उपकरण ", प्रोजेक्ट कोड-2-1852/025/RS नामक प्रोजेक्ट में निम्नलिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

क्रम संख्या	पद का नाम	पद की संख्या	आवश्यक योग्यताएँ	आयु सीमा	वेतन
1.	परियोजना तकनीकी सहायता-II	01 पद	विज्ञान में 12वीं + डिप्लोमा (एमएलटी/डीएमएलटी/इंजीनियरिंग या समकक्ष) + प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में पांच साल का अनुभव या प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में तीन साल की स्नातक डिग्री + प्रासंगिक विषय में दो साल का अनुभव वांछनीय योग्यता: आणविक जीव विज्ञान और अन्य प्रयोगशाला/क्षेत्र कार्य में दक्षता।	30 वर्ष तक.	रु. 20,000/- + एचआरए आईसीएम आर दिशानिर्देशों के अनुसार

इच्छुक उम्मीदवार अपना सीवी कमरा नंबर 415, प्रयोगशाला ऑन्कोलॉजी यूनिट, डॉ.बी.आर.ए-आईआरसीएच, एम्स, अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029 पर जमा कर सकते हैं या "irchlaborco@gmail.com" पर ईमेल कर सकते हैं, ईमेल विषय: "परियोजना तकनीकी सहायता-II के लिए पोस्ट"

अंतिम तिथि: 25th July 2025; 05:00 अपराह्न.

ध्यान दें: अपेक्षित प्रोजेक्ट कार्य के आधार पर केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।, साक्षात्कार में भाग लेने के लिए टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।